UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  275  /SGTVT-VTPT          Thừa Thiên Huế, ngày 02  tháng 03 năm 2020.

CHẤP THUẬN KHAI THÁC

 TUYẾN VẬN TẢI HÀNH KHÁCH CỐ ĐỊNH  BẰNG XE Ô TÔ

Kính gửi: Sở GTVT TP Hồ Chí Minh.

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế có nhận được công văn số 1736/SGTVT-

VTĐB ngày 25/02/2020 của Sở GTVT TP Hồ Chí Minh về việc HTX Xe khách liên

tỉnh và Du lịch Đông Bắc đăng ký khai thác tuyến vận tải khách cố định từ Thừa Thiên

Huế đi Thành phố Hồ Chí Minh, bến đi Bến xe Phía Nam thành phố Huế, bến đến Bến

xe An Sương và ngược lại.

- Mã số tuyến: 7550.12 14 A

- Hành trình chạy xe: Bến xe phía Nam TP Huế - Hầm đường bộ Hải Vân -  Quốc Lộ

1A – Quốc lộ 22 - Bến xe An Sương và ngược lại

- Cự ly vận chuyển: 1070 Km.

- Số chuyến khai thác: 30 chuyến/tháng.

- Số nốt đăng ký: 02

- Giờ xuất bến tại Phía Nam thành phố Huế: 10 giờ 30 và 13 giờ 30 vào các ngày 1,

3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 21, 23, 25, 27, 29 Dương lịch trong tháng

- Giờ xuất bến tại Bến xe An Sương: 07 giờ 00 và 12 giờ 30  vào các ngày 1, 3, 5, 7,

9, 11, 13, 15, 17, 21, 23, 25, 27, 29 Dương lịch trong tháng

Vậy, Sở GTVT Thừa Thiên Huế có ý kiến để quý Sở thông báo cho HTX Xe khách

liên tỉnh và Du lịch Đông Bắc biết và đăng ký khai thác./.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu VT, QLVT&PT.

              GIÁM ĐỐC

               Lê Anh Tuấn

		2020-03-02T15:49:43+0700